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Biodlarresa till Finland
5-9 september. Mer information kommer. Här gör du en preliminär anmälan. Beräknad
kostnad ca 7 000-8 000:- med sista betalningsdag 2024-08-10.

Höstträff för Stockholmsdistriktets biodlare!
Den 22 september när den mest intensiva perioden är över träffas vi vid Ågesta Folkhögskola
för en matnyttig dag med bin och biodling som tema.

På programmet bland annat ”Hållbara landskap för friska bin” – Lotta Fabricius Kristiansen
kommer och håller en introduktion och workshop, de regionala bihälsorådgivarna kommer,
flera biredskapsbutiker kommer, vi hoppas att även du kommer! För att kunna planera
detaljerna behöver vi veta på ett ungefär hur många som kommer! Gör gärna en preliminär
anmälan här!

Bihälsa
Glöm inte bort att undersöka angreppsgraden av varroa så att du kan sätta in rätt insats senare
under året.

Utbrottet av amerikansk yngelröta i Vallentuna
sommaren 2023 har uppmärksammats av
lokaltidningen. Sussanne Havn, som är
bitillsynsman i området, har varit på flera
kontroller av bisamhällen i Vallentuna men nu
finns inga tendenser kvar på amerikansk
yngelröta och övervakningszonen togs bort
den 20 juni. Sussanne har tät kontakt med
Vallentuna Biodlarförening och de kommer
även i år att samla in biprover för analys.

Du kan prenumerera på Aktuella restriktioner
för bin och humlor - Jordbruksverket.se

https://abiodlarna.se/
https://abiodlarna.se/
https://www.mitti.se/nyheter/sjukdom-och-kyla-blev-dodsstoten-for-bina-6.3.220142.414cfb7185
https://jordbruksverket.se/djur/djurskydd-smittskydd-djurhalsa-och-folkhalsa/aktuellt-lage-for-smittsamma-djursjukdomar/aktuella-restriktioner-for-bin-och-humlor
https://jordbruksverket.se/djur/djurskydd-smittskydd-djurhalsa-och-folkhalsa/aktuellt-lage-for-smittsamma-djursjukdomar/aktuella-restriktioner-for-bin-och-humlor


Stockholms godaste honung
Styrelsen planerar att utse Stockholms
godaste honung i höst! Tanken är att
alla föreningar som vill utser
föreningens godaste honung som
sedan går vidare till Distriktets jury.

De som är intresserade inom varje
förening får en utbildning där gruppen
tillsammans lär sig mer om
honungssensorik och tillsammans
smakar på olika sorters honung.

Utbildningen är den 31 augusti –
samling kl 9.30 till ca kl 13. Vi träffas
i Fruängen. Viktoria Bassani, som är honungssommelier, leder denna utbildning och Viktoria
är med oss via länk. Här anmäler du dig!

Kvalitetssamordnarna i föreningarna deltog i en första utbildning i honungssensorik i
november 2023 och bjuds in till ett nästa steg den 19 oktober. Viktoria Bassani leder även
denna fortsättningsutbildning. Här anmäler du dig!

Kurs “Godkänd biodlare” – ny möjlighet
I samarbete med Mathis Kögel kommer vi även i höst att hålla kursen Godkänd biodlare vid
två tillfällen! Kursen är på en dag, den 5 oktober och den 9 november, kl 09.30-16.30.
Här anmäler du dig!

Uppdatera information om föreningarna på hemsidan
Vi har upptäckt att vi ibland har gamla uppgifter om kontaktperson etc till föreningarna på
hemsidan. Det är inget som uppdateras automatiskt utan det krävs en aktiv insats. Hur ser det
ut för din förening? Föreningar – Stockholm (biodlarna.se)
Kontakta webbansvarig@abiodlarna.se om uppgifterna behöver ändras.

Erbjudande om uppställningsplats
Behöver du fler uppställningsplatser för dina bin? Det finns flera som vill ha bin på sina
tomter – kanske finns det en plats som passar dig? Titta på hemsidan:
https://stockholm.biodlarna.se/uppstallningsplats-sokes/

Österåkers Biodlarförening eftersöker utbildningsmaterial!
Föreningen får kontinuerligt förfrågan från kommunens skolor om att komma och berätta om
bin och biodling vilket vi gärna gör. Vi vill därför undersöka om någon av distriktets
föreningar har något lättare ”studiematerial” att dela med sig av till oss.

Föreningen har
idag ingen
juniorverksamhet,
något vi gärna i
framtiden skulle
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vilja starta igång nu när vi har etablerat en Föreningsbigård. Som utbildningssamordnare
söker jag kunskap och erfarenheter kring att driva juniorverksamhet samt eventuellt
studiematerial för unga deltagare. Finns det biodlarföreningar i Stockholmsdistriktet (eller
andra distrikt) som redan har en aktiv juniorverksamhet som jag kan komma i kontakt med?

Ingegerd Metz, utbildningssamordnare ÖBIOF, osterakersbiodlare@gmail.com

Ansökan om sponsring
Det är glädjande att flera föreningar ansöker om sponsring av föreläsningar. Hur ansökan ska
gå till för att det ska vara så smidigt som möjligt för alla parter finns på hemsidan under
praxis. Helt kort innebär den sponsring som Distriktet erbjuder att föreningen kan få
ersättning för 50 % av en föreläsares arvode.

Formulär för ansökan finns här.

Styrelsen

Stockholms Läns Biodlardistrikt

Sveriges Biodlares Riksförbund består av enskilda medlemmar anslutna till biodlarföreningar.
Föreningarna är sammanslutna till distrikt (25 st). För närvarande finns det drygt 270
biodlarföreningar med över 17 000 medlemmar. I Stockholmsdistriktet finns 17 föreningar
med sammanlagt ca 1 600 medlemmar. En närmare presentation av Stockholms Distriktets
styrelse finns på hemsidan.
.
Detta och tidigare nyhetsbrev finns att läsa på distriktets hemsida: Stockholm – En till
Biodlarna webbplats
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